

[주남3지구 배수장 성능개선사업 토목건축기계공사]

구 분			토목건축기계			
재 료 비	직 접 재 료 비		96,707,385			
	간 접 재 료 비					
	작업설, 부산물(△)					
	소 계		96,707,385			
노 무 비	직 접 노 무 비		143,832,925			
	간 접 노 무 비	19.8%	28,478,918			
	소 계		172,311,843			
경 비	산 출 경 비		20,069,179			
	산 재 보 험 료	3.56%	6,134,300			
	고 용 보 험 료	1.01%	1,740,348			
	건 강 보 험 료	3.595%	5,170,793			
	노인장기요양보험료	13.14%	679,441			
	연 금 보 험 료	4.75%	6,832,062			
	퇴직 공제 부금	2.3%	3,308,156			
	산업안전보건관리비	2.53%	11,262,802			
	환 경 보 전 비	0.5%	1,303,045			
	공사이행보증수수료					
	건설하도급대금지급보증수수료	0.081%	211,091			
	건설기계대여금 지급보증서 발급금액	0.4%	1,042,435			
	기 타 경 비	6.1%	16,410,172			
	석 면 분 담 금	0.006%	10,337			
	임금채권부담금	0.09%	155,079			
	안 전 관 리 비		1,532,154			
	소 계		75,861,394			
계			344,880,622			
일 반 관 리 비		8.0%	27,590,447			
이 윤		15.0%	41,238,430			
고 재 처 리 비		-	11,136,770			
공 급 가 액			402,572,729			
부 가 가 치 세		10.0%	40,257,271			
도 급 액			442,830,000			
도급자설치 관급자재			795,780,000			
관급자설치 관급자재						
총 공 사 비			1,238,610,000			

[주남3지구 배수장 성능개선사업 토목건축기계공사]

구분			토목	건축	기계	소계	
재료비	직접재료비		21,788,742	6,672,710	68,245,933		96,707,385
	간접재료비						-
	작업설, 부산물(△)						-
	소계		21,788,742	6,672,710	68,245,933		96,707,385
노무비	직접노무비		22,065,627	39,826,457	81,940,841		143,832,925
	간접노무비	19.8%	4,368,994	7,885,638	16,224,286		28,478,918
	소계		26,434,621	47,712,095	98,165,127		172,311,843
경비	산출경비		10,176,933	6,991,410	2,900,836		20,069,179
	산재보험료	3.56%	941,072	1,698,550	3,494,678		6,134,300
	고용보험료	1.01%	266,989	481,892	991,467		1,740,348
	건강보험료	3.595%	793,259	1,431,761	2,945,773		5,170,793
	노인장기요양보험료	13.14%	104,234	188,133	387,074		679,441
	연금보험료	4.75%	1,048,117	1,891,756	3,892,189		6,832,062
	퇴직공제부금	2.3%	507,509	916,008	1,884,639		3,308,156
	산업안전보건관리비	2.53%	1,648,218	1,728,514	7,886,070		11,262,802
	환경보전비	0.5%	270,155	267,452	765,438		1,303,045
	공사이행보증수수료						-
비	건설하도급대금지급보증수수료	0.081%	43,764	43,327	124,000		211,091
	건설기계대여금지급보증서발급금액	0.4%	216,123	213,962	612,350		1,042,435
	기타경비	6.1%	2,941,625	3,317,473	10,151,074		16,410,172
	석면분담금	0.006%	1,586	2,862	5,889		10,337
	임금채권부담금	0.09%	23,791	42,940	88,348		155,079
	안전관리비			1,532,154		1,532,154	
	소계		20,515,529	19,216,040	36,129,825		75,861,394
	계		68,738,892	73,600,845	202,540,885		344,880,622
일반관리비		8.0%	5,499,110	5,888,067	16,203,270		27,590,447
이윤		15.0%	7,861,998	10,920,180	22,456,252		41,238,430
고재처리비					- 11,136,770	-	11,136,770
공급가액			82,100,000	90,409,092	230,063,637		402,572,729
부가가치세		10.0%	8,210,000	9,040,908	23,006,363		40,257,271
도급액			90,310,000	99,450,000	253,070,000		442,830,000
도급자설치관급자재			11,220,000		784,560,000		795,780,000
관급자설치관급자재							-
총공사비			101,530,000	99,450,000	1,037,630,000		1,238,610,000